
Dodatek č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. 7-2016-504201 ze dne 8.1.2016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 
návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Blažim u Bezdružic“ (dále jen 
„KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, 
vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových 
pozemků dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřené  
 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel.:  xxxxx 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:  xxxxx 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:  TRAVAL, s.r.o. 

sídlo:  Čechova 395/559, 370 01 České Budějovice 

zastoupený:  Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel.:  xxxxx 

E-mail:  xxxxx 

ID DS:  6v9764u 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:  xxxxx 

IČ:  26085518 

DIČ:  CZ26085518 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 13 122. 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:xxxxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 



na základě odůvodněné žádosti zhotovitele firmy TRAVAL, s.r.o. ze dne 18.1.2017 o změnu termínu 
plnění díla dílčí části 3.1.3 Komplexní pozemkové úpravy Blažim u Bezdružic se mění termín dílčí části 
3.1.3. fakturačního celku 3.1. Přípravné práce následujícím způsobem: 

- dílčí část 3.1.3. – termín plnění se mění z 31.3.2017 na 31.5.2017  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

Kopie výše jmenované žádosti ze dne 18.1.2017 je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 

 

Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 

 

V Plzni dne 6. 3. 2017  V Českých Budějovicích dne 6. 3. 2017 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: ………………………….  Zhotovitel: ………………………………………. 
  Ing. Jiří Papež     Ing. Vendula Valentová 

 ředitel KPU pro Plzeňský kraj     jednatel 

 

 

 



5 iHFKRXD (.*$*.!(,% %& iHUN] 2WGkMRXLFH
^j/ '+% -* *&-! 45i/ 3B'+%-**&-

I<B<=ED+
=8L,
< C8?B,! "
5M^?NJ@<+!0D>!!5<D;JB8!58B<DIEKP

3IPIDR!FEN<CAEK[!S^8;
4RTWjHQR/ &.#%&#'%&, 

=;? %'.+**#$'%&,
OLUVZ0 L LILORKZ0 (

HFJ<HH()&='(*&

=V\VQ^ SR[HPNRXh _mDG C
7TDMUNh SR[HPNRXh _mDG STR ;O[HlUNh N 
;RERjND ;O[Hl 
9HTWGRXD '+,'$(* 
(%& %% ;O[Hl

@ iHUNhFK 2WGkMRXLF^FK GQH &-#&#'%&,

5]:,!1ECFB<LDR!FEN<CAEKQ!SFG8KM!K!A!S!!-B8ZRC!J!-<N;GJZ?:! !32/!\RHBE!E9@<;D8I<B<+!4O$"#(  
'"&$"#!8!1ECFB<LDR!FEN<CAEKQ!SFG8KM!K!A!S!!2B<XEK?:<! !32/!\RHBE!E9@<;D8I<B<+!#.7$"U(  
'"&$"#! !YP;EHI!E!NC]DJ!I<GC?DJ!F^<;PDR!;RB8!;RB\R!\PHIR!%!#!%!

@\gHQ^!

QD [\NODGk =PORWXZ R G^OR j# ,"'%&+"*%)'%& D =PORWXZ R G^OR j# &%"'%&+"*%)'%& j8A55# 

RGUV#&'#(# g\G\PH R STRGORWgHQ^ VHTP^QW SOQkQ^ G^OD! D VR VHTP^QW GRNRQjHQ^ HVDSZ (#&#(# BMLfnRX\Q^ 

KTDQLF REXRGo 7R;:! JHRPHVTLFNh SO\Q STR UVDQRXHQ^ REXRGo 7R;b! SmHGHSUDQ\ UVDELOL[DFH GS XZKO# 

j# (*,$'%&( =E#! BMLfnRX\Q^ KTDQLF SR[HPNW QHmHfHQhFK GOH ` ' [\NRQD D XZKRVRXHQ^ SRGNODGo STR 

SmLSDGQRW [PkQW NDVDUVT\OQ^ KTDQLFH! D VR [ VRKRVR GoXRGW0

@ URWjDUQ] GREk STRE^KDM^ X T\PFL Sm^STDXQhFK STDF^ 7R;b 2ODg^P W :OHfRXLF D 7R;b :OHfRXLFH 

jLQQRUVL VhNDM^F^ UH ERGW j# (#&#(# XhfH WXHGHQhFK UPOWX R G^OR# 6HGQ\ UH R BMLfnRX\QL KTDQLFVREXRGo 

7R;b! JHRPHVTLFNh SO\Q STR UVDQRXHQ^ REXRGo 7R;b! SmHGHSUDQ\ UVDELOL[DFH GOH XZKO# j# (C$'%&( 

=E#! BMLfnRX\Q^ KTDQLF SR[HPNo QHmHfHQhFK GOH ` ' [\NRQD D XZKRVRXHQ^ SRGNODGo STR Sm^SDGQRW 

[PkQW NDVDUVT\OQ^ KTDQ^FH# ;m^STDXD THDOL[DFH V]VR HVDSZ X VHT]QW 1GRUWG N P^UVQ^PW VHT]QQ^PW$SVmHQL 

SmLSTDXHQR fHVmHQL KTDQLF SR[HPNo QHmHfHQhFK GOH ` ' [\NRQD " LQVTDXLO\QZ REFL  EZOD SmHMWfHQD 

QHXO^GQhPL! UV\OH VTXDMLFLPL SRXkVTQRUVQ^PL SRGP^QNDPL# 9D [\NODGk IDNVW! gH X N#o# 2ODg^P W 

2H[GTWgLF L X URWUHGQ^P N#_# :OHfRXLFH MH FFD SoO PHVTW UQkKW 1SmLORgHQD IRVRGRNWPHQVDFH  QHO[H 

QZQ^ X VHT]QW SRNTDjRXDV U Sm^STDXRW THDOL[DFH HVDSZ (#&#(# BMLfnRX\Q^ KTDQLF REXRGo 7R;b! 

JHRPHVTLFNh SO\Q STR UVDQRXHQL REXRGo 7R;b! SmHGHSUDQ\ UVDELOL[DFH GOH XZKO# j# (*,$'%&( =E# D 

BMLfnRX\Q^ KTDQLF SR[HPNo QHmHfHQhFK GOH ` ' [\NRQD! @ URWjDUQRUVL QHMURW [QDVHOQ] SM3LXRGQ^ 

KTDQLjQ^ [QDNZ D QHQ^ VHGZ PRgQR NXDOLVQk UVDQRXLV GRVjHQRW XODUVQLFNRW KTDQLFL# ;RNWG EZFKRP 

XZFK\[HOL SRW[H [ HYLUVWM^F^ GRNWPHQVDFH QD NDVDUVT\OQ^P _mDGW! SRUVWSRXDOL EZFKRP QHRGV$RTQk D



QHUST\XQRW LQVHTSTHVDF^ XODUVQLFN] KTDQLFH X VkFKVR SRGP^QN\FK! NGZ QHQ^ SRG UQ]KHP [QDVHOQ\! 

EZFKRP PRKOL QDTWfLV NOLGQh UVDX URWjDUQ] GTgEZ# 5 SR[X\Q^ GRVjHQhFK XODUVQ^No GR VHT]QW NH 

[MLfnRX\Q^ KTDQLF X VRPVR REGRE^ EZ PRKOR SoURELV QHSDVmLjQ] D [DXLQLV MHMLFK QH_jDUV#

>WVR ULVWDFL QHEZOR PRgQR [FHOD SmHGX^GDV   MHM^ mHfHQ^ QHPogHPH QLMDN RXOLXQLV# B VRKRVR 

GoXRGW @\U VHGZ g\G\PH R SRXROHQ^ STRGORWgHQ^ VHTP^QW RGHX[G\QL HVDSZ (#&#(# GR (&#*#'%&, W 

7R;b 2ODg^P W 2H[GTWgLF D W 7R;b :OHfRXLFH## >HTPLQZ SmHG\Q^ RUVDVQ^FK QDXD[WM^F^FK HVDS QHEWGRW 

XhfH WXHGHQRW [PkQRW RXOLXQkQZ#

4kNWML [D SRFKRSHQ^#

= _FVRW

5QJ# @HQGWOD @DOHQVRX\ 
MHGQDVHOND USROHjQRUVL ><1@18! U#T#R

;m^ORKD/ ( IRVRGRNWPHQVDFH [H GQH &'#&#'%&,


